平成 20 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

平成 20 年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 20 年１月 30 日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

   当社は、将来における安定的な企業成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留

保資金を確保しつつ、経営成績に応じた株主への利益還元を継続的に行うことを基本方針と

しており、配当性向については、年間約 30％を目処としております。

   当期の期末配当につきましては、本日修正いたしました通期の業績予想を踏まえ、誠に遺

憾ではございますが、１株あたり 5.5 円（配当性向 43.9％）とさせていただく予定です。

２．修正の内容

以上

 １株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想

（平成 19 年 11 月６日公表）
― 11.00 11.00

今回修正予想 5.50 5.50

当期実績 ―

前期（平成 19 年３月期）実績 12.50 12.50 25.00